
Shoqeria Koncesionare

Emikel sh.p.k

Hidroinvest sh.p.k

Beg S.p.a

Wonder sh.a

Wonder sh.a

Teodori sh.p.k

Spahiu Gjanc shpk

Amal sh.p.k

Essegei

Essegei

Remi shpk

Ble-Klo-Ar 

Xhemi 02 shpk

Muso shpk

Korsel shpk

Ansara shpk



Stebleva

Spahiu Gjanc shpk

Hasi Energji shpk

Koka shpk

Koka shpk

LNK shpk

K.I.S.I shpk

Duka T2

Adnain shpk

Mak Olimpik shpk

Aurora Konstr.shpk

Bistrica 3

IRZ shpk

Erdat shpk

C&S Construction shpk

Albaenergjiaplus

Busa shpk

Sigers shpk

Endi E shpk



El-Er Energy shpk

Atlas sh.a

Titan sh.p.k  & Osmani shpk

OSTERREICHISCHE  ELEKTRIZITATSEIRTSCHAFTS- AKTIENGESELLSCHAFT

Henz Energy 

Malido Energy

Gur Shpat Energy

Euro-Al sh.p.k, Energy Solution sh.p.k

MP-HEC

T-Plani

Tulla T sh.p.k 

M.T. Construction sh.p.k

Radici Energy s.p.a

Alb Agron sh.p.k

Perivoli sh.p.k

Agro Zagma sh.p.k

Hydroalbaniash.p.k, etj

Belesova  1 sh.p.k

Euron Energy Group

Bashkim i perkohshem i shoqerive "By Best Duty Free"sh.p.k "Vortek" sh.p.k dhe "A.K" sh.p.k



Bashkim i perkohshem i shoqerive "Interenergo Albania"sh.p.k "Poteza Skupina" D.D dhe "SGP 

Pomgrad"D.D

Bashkim i perkohshem i shoqerive "Elettroimpianti Tecnoluce"s.r.l "Abaco Energia Pulita" s.r.l

Bashkim i perkohshem i shoqerive "Bilishti Kompani" sh.p.k dhe "REJ" sh.p.k

Bashkim i perkohshem i shoqerive "IMET" Spa dhe "Advisor C. Energy" sh.p.k

Bashkim i perkohshem i shoqerive "Perxhola" sh.p.k, "Albadi" sh.p.k, "ME-AJ Energy" sh.p.k, "MIX 

TECNIC, "2T" sh.p.k dhe "Union Distribution Service Albania" sh.p.k

Bashkim I perkohshem I shoqerive "Oberaldi" sh.p.k, "Lala" sh.p.k

Bashkim i perkohshem i shoqerive "Ferar" sh.p.k, "Alfa Projekt 2006" sh.p.k

Bashkim i perkohshem i shoqerive "By Best Duty Free"sh.p.k "Vortek" sh.p.k 

Bashkim i perkohshem i shoqerive "Oberaldi"sh.p.k "Alba Konstruksion" sh.p.k 

Shoqeria "ERENIKU" shpk

"Ekobeton" sh.p.k

"Perparimi  SK" shpk

Bashkim i perkohshem i shoqerive "Roen Company" sh.p.k, "Shansi Invest" sh.p.k, "Archimed International" 

sh.p.k, "Sigers" sh.p.k, "Sina -98" sh.p.k dhe "Union Distribution Service Albania" sh.p.k

Bashkim i perkohshem i shoqerive "Energia Pulita"sh.p.k "SIAC" sh.p.k 

Bashkim i perkohshem i shoqerive "Teqja International" sh.a, "Global Construction" sh.a, "Spartan Security" 

sh.p.k, "HEC Peqin" sh.p.k 

Bashkim i perkohshem i shoqerive "Busa"sh.p.k "IRZ" sh.p.k 
Bashkim i perkohshem i shoqerive "Fatjon" sh.a, "Spahiu Gjanc" sh.p.k, "Ani" sh.p.k, "Keanxho" sh.p.k, 

"Fusha" sh.p.k, "Avel" sh.p.k, "IRZ" sh.p.k, "Construction Management Alleance Albania" sh.p.k, "2A 

Power" sh.p.k 

Delia Group sh.p.k

Anonime Kakavije sh.p.k



Albaenergjiaplus sh.p.k

Dushi sh.p.k

Thaci sh.p.k

LNK shpk

Nishova sh.p.k

STGC CORP inc

Shushica sh.p.k

Compagnie Nationale du Rhone (CNR)

Caushi/K sh.p.k

Frigo Food Energy Invest

Emir star sh.p.k

Drini 2000 sh.p.k

Gener 2 sh.p.k

Rej sh.p.k

C & S Construction shpk

Merga sh.p.k

Bashkimi i shoqerive te perkoheshme: L.N.K; Ereniku; A.K.S; Loshi BL sh.p.k

"Salillari" shpk

 Bashkimi shoqerive"DIETA" DHE "RATI" shpk



 Bashkimi shoqerive"KOMP ENERGJI" & "STGC CORP" Inc.

 Bashkimi shoqerive"Lucente" e "Loshi" shpk.

Bashkimi I shoqerive "Arela","Konstruksion" e "2T" shpk

"Gjoka Konstruksion" shpk

 Bashkimi shoqerive "Caraglio" Srl e "Hertis" Shpk

"Devoll Hydropower" ShA

Bashkimi perkohshem shoqerive "Polistamp System", "Energjia&Territorio" e "Advisor C Energy"

Bashkimi shoqerive "A&S-040 Albania", e "Karl Gega Konstruksion"

Bashkimi shoqerive "Frigo Food", "Nesh" e "Vega"

 Bashkimi shoqerive "Kote-Ko" dhe "Lavita Tex"

  Bashkimi shoqerive "Arilta-B" e "Aurora Konstruksion"

 Bashkimi I shoqerive "Sigers" dhe "Sina"

Bashkimi I shoqerive "Hoxha-L", "Vellezerit Hysa", "Arifaj", "ANK" dhe "Europrojekt"

 Bashkimi shoqerive Ayen Enerji A.s dhe AS Energy

 Bashkimi shoqerive Anglikan Energy LMT, Montagues LLp e Alba Ndertim

 Bashkimi shoqerive Korenti, Ulza ndertim e A&S-04

 Bashkimit shoqerive Caraglio & Hertis

 Bashkimi shoqerive "Lu & Co Energy" e "Lura"

 Bashkimi shoq."Zall Herr Energji"e "Super Beton Mati" shpk



 Bashkimi shoq. "Frigo Food", "Agi Kons" e "Energy Development Group" sha

 Bashkimi shoq."Vili 2007" e "Kthela" shpk

"Eko Beton" shpk

Bashkimi shoq."Gramozi Ndertim Projektim" e "Ujanik 2"

 Bashkimi shoq. "Reka", "Albkonstruksion"e "Xhoino"

Bashkimi shoq."2A Power"& "Shpresa AL"&"IRZ" shpk.

Bashkimi shoq."Telemenia-ALB"&"F.K Generators&Equipment"ltd&"Inter Industries"ltd

Bashkimi shoq. "Euroconstruzioni" spa; "Elettroindustriale" srl; "G.S.S"shpk e "SIL.CO"shpk

Bashkimi shoq."Spartaku"shpk;"ERPA Investment"shpk

Shoqeria "Alba Konstruksion" shpk

Bashkimi shoq. "Edil 

Europe"srl, "Rinia 04" shpk

"Istria Sviluppo"srl

"Istria Sviluppo"srl

 Bashkimi shoq."Riviera", "EHW", :Energji Project" dhe "ATLANTIK" shpk

Bashkimim shoqerive"UFO" dhe "GERI 01" shpk

 Bashkimi shoq. "Runja"&"Shijaku"&"fabrika pasurimit kromit"&"Alb-Kon" shpk

 Bashkimi shoq."Korca Nder-Prodh.-A" dhe "Flonja" shpk.

Bashkimi shoq. ""AS COLOR""&"Ndreka" shpk.

"Marsian Service" shpk



Bashkimi shoq."Rej"&"Atllas"

"Jora" shpk

Thoreneks

Bashkimi shoq. "Ed Konstruksion"$"Ecuala" shpk

Bashkimi shoq."Hydro-Projekt"&"gener 2"shpk

Bashkimi shoq."Engineering System", dhe "SCAI" SHPK

Bashkimi shoq. "Favina" e "Favina 1" shpk

Bashkimi shoq."Euroconstruzioni"& "Alb-Building" e "Liqeni VII"

Bashkimi shoq."Vellezerit Tola", "Arti" dhe "G.P.A. Konstruksion" shpk

Bashkimimshoq."Superbeton-Mati"&"SBM Group" shpk

Bashkimi shoq. "Gloris construcsion"e "Gjoka Construction"shpk

Bashkimi shoqe."Erpa Investment"$"Spartaku" shpk.

Bashkimi shoq."Peshkashesh", "Aurora Konstruksion"e "Arilta B" shpk.


